ҠАРАР

                                 РЕШЕНИЕ
  « 24 » 04.  2019 й.                №  43-7                  « 24 » 04.  2019 г

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от 30 марта 2015 года № 38-2 «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан»

В соответствии со статьей 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 15 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, пунктом 7 статьи 2 Устава сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан, рассмотрев решение территориальной избирательной комиссии муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан (с полномочиями избирательной комиссии сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан), в связи с вводом в эксплуатацию на территории сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан новых жилых домов, Совет решил:
     1.Внести изменения в схему одномандатного избирательного округа № 7 по выборам депутатов Совета сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан, утвержденную решением Совета сельского поселения Николаевский сельсовет от 30 марта 2015 года № 38-2, и утвердить ее в новой редакции (прилагается)

       2.Настоящее Решение разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения  Николаевский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава сельского поселения

                           Е.Ф.Сютина

Приложение

к решению Совета сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

от 24 апреля 2019 года № 43-7
Избирательный округ № 7

Входит территория д. Андреевка, д. Куреч, д. Дмитриевка: ул. Мира д.№№ 1, 2, 3, 5, ул. Садовая четная сторона д. №№ 2-4, нечетная сторона д. №№ 1-11, ул. Малиновая.

Количество избирателей – 60.